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Kontrolrapporten er ændret den 27-11-2023.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret -
Virksomheden besøgt i forbindelse med kontrol kampagne med
fokus på pesticidrester.

Egenkontrol for importaktiviteter af vegetabilske fødevarer.
Gennemgået virksomhedens lister for importerede
vegetabilske produkter fra tredje lande.
Kontrolleret at virksomheden har skriftlig risikoanalyse, der
dækker virksomhedens aktivitet i forbindelse med vegetabilske
fødevarer, og at risikofaktoren pesticidrester er nævnt og
risikovurderet i Risikoanalysen. Set virksomheden plan for
prøveudtagning i forbindelse med import og set hvad
virksomheden stiller af krav til deres leverandør.
Kontrolleret rutiner for fremskaffelse af erklæring fra
leverandør om overholdelse af EU maksimal grænseværdier for
pesticider. kombineret med stikprøvevis fremskaffelse af
analyseresultater fra leverandør og egne
prøveudtagninger/analyseattester og spurgt ind til om
virksomheden laver audit hos leverandør.
Kontrolleret at virksomheden har reageret (set procedure) ved
evt. overskridelse af EU´s maksimalgrænseværdier for
pesticidrester på de prøver vi har udtaget og foretaget
korrigerende handlinger efter at have modtaget
analyseresultatet. virksomheden har ikke haft nogen
overskridelser i 2023. I tidligere sager med overskridelse har
virksomheden reageret som de skulle, i henhold til deres
egenkontrolprogram.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret -
Kontrolleret sporbarhed på et parti af virksomhedens
produkter, ved at se virksomhedens faktura eller følgeseddel.
Kontroller om der er sammenhæng mellem produkt og
dokumentation.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
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samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel, økologi, eksport.
Kemiske forureninger: Følgende er kontrolleret - virksomhedens procedurer for overholdelse af
EU-grænseværdier for pesticidrester i fødevarer ved import af vegetabilske fødevarer – set analyseresultater for
forskellige produkter.
Vejled virksomheden generelt om regler for pesticidrester og vis, hvor de kan finde information om
pesticidrester på Fødevarestyrelsens hjemmeside og i EU`s pesticiddatabase.

Prøver fødevarestyrelsen har udtaget, gav ingen anledning til bemærkninger og analyse er udleveret.


